

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 018/2024

55.865.070 ARTUR TIAGO WILSMANN KELLER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.865.070/0001-02 - Endereço: Rua João Luiz da Rocha - CEP: 95912100 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 99515-9324

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	TNT COR PRETO	91561	Santa Fé	50 M	R\$ 1,70	R\$ 85,00
0021	TNT COR BRANCO	919449	Santa Fé	50 M	R\$ 2,30	R\$ 115,00
0022	TNT COR AMARELO	81493	Santa Fé	50 M	R\$ 2,30	R\$ 115,00
0026	BASTÃO DE COLA QUENTE - GROSSA	41530	Rendicolla	5 KG	R\$ 56,92	R\$ 284,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 599,60

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.607.287/0001-36 - Endereço: RUA RIBEIRAO PRETO - CEP: 86870000 - UF: PR - Município: Ivaiporã - Telefone: (43) 99918-7081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO	4046	COMBAT	4 UN	R\$ 39,00	R\$ 156,00
0010	PANDEIRO	113389	vangurda	2 UN	R\$ 79,00	R\$ 158,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 314,00

DIPAR FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.868.674/0001-42 - Endereço: RUA ABILIO LOTARIO MACHRY - CEP: 99700010 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98432-6813

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ARAME GALVANIZADO Nº 16	PROPRIA	PROPRIA	10 KG	R\$ 27,91	R\$ 279,10
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 279,10

KEDMA ISABEL DE ASSIS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.099.482/0001-00 - Endereço: Rua Pouso Alto - CEP: 74525020 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99979-9392

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BATERIA COMPLETA (PRATOS,BANCO E PEDAL)	146	PROFIRE/PROFIRE	1 UN	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
0002	KIT FANFARRA INFANTIL - 16 INSTRUMENTOS	9101+DIVERSOS	luen/luen	1 UN	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00
0003	TALABARTE PARA BOMBO	112928	fenix	5 UN	R\$ 11,00	R\$ 55,00
0004	TALABARTE PARA SURDO/CAIXA	112928	fenix	7 UN	R\$ 11,00	R\$ 77,00
0005	CAIXA TENOR LUEN MB BRANCA 16X6	45050	luen/luen	3 UN	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
0007	PAR DE BAQUETA PARA SURDO	4080	COMBAT	4 UN	R\$ 20,00	R\$ 80,00
0008	PAR DE BAQUETA PARA CAIXA	4077	COMBAT	9 UN	R\$ 7,50	R\$ 67,50
0009	TALABARTE PARA LIRA	112759	sparking/sparking	1 UN	R\$ 110,00	R\$ 110,00
0011	PELE LEITOSA 14 "	436	vanguardia	2 UN	R\$ 42,50	R\$ 85,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.524,50

MARCELO SIMONI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.664.811/0001-48 - Endereço: Rua Manoel Teixeira (NÃO QUER RECEBER LIGAÇÕES) - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 3344-1552

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	SOMBRINHAS TRANSPARENTES	propria	propria	50 UN	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
0035	PISCA-PISCA - CAIXA C/100 LÂMPADAS	led global	led global	50 CX	R\$ 18,90	R\$ 945,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.070,00

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35 - Endereço: RUA TRISTÃO MONTEIRO - CEP: 95600066 - UF: RS - Município: Taquara - Telefone: (51) 3542-4335

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	COLA DE CONTATO 2,80KG	Killing	Killing	7 UN	R\$ 112,90	R\$ 790,30



0014	PINCEL 1 "	Compel	Compel	5 UN	R\$ 4,50	R\$ 22,50
0015	REFIL ESTILETE	BRW	BRW	5 UN	R\$ 10,30	R\$ 51,50
0018	CABO DE AÇO 2 MM	Dewalt	Dewalt	50 M	R\$ 1,00	R\$ 50,00
0019	GRAMPO 106/6 PARA GRAMPEADOR PRESSÃO ROCAMA	Bacchi	Bacchi	3 UN	R\$ 33,60	R\$ 100,80
0023	LYCRA BRANCA	Adina	Adina	20 M	R\$ 17,90	R\$ 358,00
0024	LYCRA VERMELHA	Adina	Adina	20 M	R\$ 15,90	R\$ 318,00
0025	NOVELO LÃ - 100GR – CORES VARIADAS	Circulo	Circulo	18 UN	R\$ 15,90	R\$ 286,20
0027	PISTOLA DE COLA QUENTE - GROSSA	Classe	Classe	5 UN	R\$ 38,00	R\$ 190,00
0028	CHAPA DE E.V.A. COR PRETO	Onda	Onda	50 UN	R\$ 2,80	R\$ 140,00
0029	CHAPA DE E.V.A. COR AMARELO	Onda	Onda	50 UN	R\$ 2,80	R\$ 140,00
0030	CHAPA DE E.V.A. COR VERDE	Onda	Onda	50 UN	R\$ 2,80	R\$ 140,00
0031	CHAPA DE E.V.A. COR BRANCO	Onda	Onda	50 UN	R\$ 2,80	R\$ 140,00
0033	RAMO FLOR DE NATAL	Bella	Bella	74 UN	R\$ 10,00	R\$ 740,00
0034	RAMO ROSA BRANCA	Bella	Bella	30 UN	R\$ 12,00	R\$ 360,00
0036	TESOURA GRANDE	Chef	Chef	5 UN	R\$ 49,30	R\$ 246,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.073,80	

Valor Total: R\$ 16.861,00

